
UCHWAŁA NR 452/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na osobę będącą uczestnikiem lub 
pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Toruniu w 2017 roku. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 43 poz. 2251) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji na rok 2017 dla Centrum Integracji Społecznej 
w Toruniu, przypadającą na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej 
oraz pracownika centrum w wysokości 1 032,09 zł, na okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 205, poz. 1211 i z 2015r. poz. 1567. 


